東・北住区の

おおむね65歳以上の皆様へ

　お日様の温かみがうれしいこの頃ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

　下記のとおり第71回「地域の茶の間」を開催いたします。

　大勢の参加をお待ちしております。

【日にち】 令和8年2月24日（火）

【場　所】 大潟村ふれあい健康館

【時　間】 9:00 ～  受付＆血圧測定

9:30 ～ 齊藤明裕先生の楽しい体操

10:45 ～ ハーモニック大潟の演奏会

　昨年も好評でしたので、またお願いした

ところ快く引き受けていただきました。

　懐かしい曲に浸りましょう。

【参加料】 500円 （当日お持ちください。）

※おにぎり、豚汁、おやつがあります。

【参加申込方法】 ＪＡ大潟村審査課　(45-2211)　担当：中川へ

2/10(火)までにお申し込み下さい。

※館内ではマスクの着用は任意だそうです。

☆ シルバー川柳より

～ 　手相では　晩年安泰　それはいつ　～

【お問合せ先】ＪＡ大潟村審査課（担当 中川）

℡0185-45-2211

令 和 8 年 2 月 4 日

記

『地域の茶の間』の開催について（ご案内）

Ｊ Ａ 大 潟 村 女 性 部

ゆずり葉 代表 内田 ノブ

第71回⽬